
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 195620017

podle Rámcové dohody na nákup osobních automobilů v rámci centrálního nákupu státu č.j.
MF-14452/2018/1301-3 uzavřené dne 21. 9. 2018

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
j ej ímž jménem jedná:

na adrese:
IČ:
DIČ:

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
16001 Praha 6

(dále jen „Odběratel41)

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka Odboru ku, Sekce nakládání
s majetkem MO,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

na straně jedné

a

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo:

zastoupena:

IČ:
DIČ:

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 332
edenou u Městského soudu v Praze

00177041
CZ00177041

1/5



(dále jen „Dodavatel14)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb„
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. a
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce
s názvem „Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu" uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek dne 11. 12. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-034646.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní
smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1
Kupní smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný
Předmět plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody a dle Přílohy
č. 7 Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to
způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 3.523.678,24 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 739.972,40 Kč, Cena za
Předmět plnění včetně DPH činí 4.263.650,64 Kč.

Specifikace
Osobního

automobilu

Cena za Osobní automobil v
Kč

(dle zvolených Prvků
nadstandardní výbavy)*

Cena za Servisní
služby**

Cena za Asistenční služby Jednotková cena v Kč
Počet

Osobních
automobilů

Jednotková
cena za
všechny
Osobní

automobily
dané

specifikace s
DPH

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH výše DPH s DPH

2B - nafta 371.603,78 449.640,57 68.856,00 83.315,76 - - 440.459,78 92.496,55 532.956,33 8 4.263.650,64

Celková cena za všechny Osobní automobily: 4.263.650,64

*Součástí ceny za osobní automobil je i 2. sada pneumatik ve výši 15.588,00 Kč vč. DPH, která bude na faktuře uvedena, jako samostatná
položka.
** Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanovením v čl.
Vodst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10
Štěpánov, Nádražní 13, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se
Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy nad rámec Dodávek Osobních automobilů, a to vždy za dodržení podmínek
stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více
Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných
osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení
5512/10 Štěpánov. Kontaktní tel.: e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněna
ředitelka Odboru nabývání movitého majetku, Sekce nakládání

s majetkem MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně
Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy nebo za Dodavatele oprávněn Dodavatel
sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista,
a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní
jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě
(dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro
věci smluvní s Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny
neprodleně písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání
obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda
nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy.

Strana 4 (celkem 5)



6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem
dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Určení požadovaného Předmětu plnění

Strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace požadovaného předmětu plnění

"Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu"

Část C

Podkategorie vozidla: 2B- nafta

Tovární značka: ŠKODA

Obchodní označení modelu: ŠKODA OCTAVIA Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. KČM: 0080120000476

Barva vozidel: Černá

Namontované pneumatiky: Letní

Počet vozidel: 8

Položka Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Cena za Osobní automobil v plné výbavě včetně asistenčních

služeb a servisu
454 697,58 Kč 95 171,49 Kč 549 869,07 Kč

Položka
Požadavek

ANO/NE
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Položky nadstandardní výbavy

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1

kg)
ANO 1 098,70 Kč 230,73 Kč 1329,43 Kč

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na

uchycení zavazadel
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru - ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tažné zařízení NE 6 811,94 Kč 1 430,51 Kč 8 242,45 Kč

Základní střešní nosič NE 2 985,95 Kč 627,05 Kč 3 613,00 Kč

Vestavěná GPS navigace ANO 10 053,11 Kč 2 111,15 Kč 12 164,26 Kč

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno

pneumatikami na litých discích)
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Velkoplošné kryty kol ANO 777,69 Kč 163,31 Kč 941,00 Kč

Sněhové řetězy NE 1 590,91 Kč 334,09 Kč 1 925,00 Kč

Reflexní vesty pro všechny cestující ANO 167,77 Kč 35,23 Kč 203,00 Kč

Tempomat ANO 6 042,85 Kč 1 269,00 Kč 7 311,85 Kč

Palubní počítač ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Středová loketní opěrka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Středová loketní opěrka vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Parkovací senzory vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dálniční známka NE 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč

Asistenční služby NE 1 349,00 Kč 283,29 Kč 1 632,29 Kč

Servisní služby - údržba a opotřebení ANO 68 856,00 Kč 14 459,76 Kč 83 315,76 Kč

Výše slev za nepožadované položky 14 237,80 Kč 2 674,94 Kč 16 912,74 Kč

Jednotková cena za 1 Osobní automobil 440 459,78 Kč 92 496,55 Kč 532 956,33 Kč

Cena na za požadovaný počet Osobních automobilů 3 523 678,24 Kč 739 972,40 Kč 4 263 650,64 Kč



Pod kategorie vozidla: 2B - nafta

Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř, ANO/NE)

Tovární 2načka ŠKODA

Obchodní označení modelu
SKODA OCTAVíA Arobition 1,6 TDl 85 kw 5-
smp. mecli.

I Provedeni karoserie hotchbacíi/iiftback/sedan liftback.

2 Počet dveří 4-5 5

3 Počet míst Jc sezeni 5 ANO

4 Motor vznětový ANO

S Výkon >60kW ŽSkW

6 Točivý moment > 200 Nm 250 Nm

7 palivo motorová nafta ANO

S
Maximální spotřeba pohonných hmot (pro 
kombi no váný provoz)

Maximální spotřcoa pohonných hmot pro kombinovaný provoz musi 
být u vScch vozidci v souladu sc zněním přílohy č. 2 k nařfeer.i 
v bídy é. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek 
pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

4.1 l/i 00 km

NcjvEiSi technicky připusiná/pc^olená 
hmotnost

Nejvčcži technicky přípustná/po volená hmotnost slouží 
pio posouzení, zda nabízeno vozidio splňuje podmínku rctaxhnátaí 
spotřeby pohonných hmot dfe přílohy č. 2 k nařízeni vlády 
Č. 173/201G Sb.. o stanovení závazných zadávacích podmínek pro 
veřejné zakázky na pořízeni silničních vozidel.

1855 kg

- - -
.9 Převodovka 2 počet převodových stupňů2 min. 5-stupňova, manuální ANO

10 Pohon kol - NEVYPLŇUJE SE-

i i Emisní norrn3 v době registrace v ČR platná norma ANO

12 Emise COzg/km < 120 106 g/km

J Do počtu převodových stupňů $c nezapočítává zpětný ebod



Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř. ANO/NE)

13 Barva karosérie min. 5 barev včetně bílé, modré a červené Modrá, bílá, červená, černá, hnfidá

14 Barva interiéru (s výjimkou vnitřního 
čalouněni sloupků a střechy vozidla) černá nebo tmavě Sedá, popřípadě kombinace obou barev čem a'

15 Minimální požadovaná výbava

min: mi j ně 6 airbagů ANO

kontrola zapnuti bezpečnostních pásů alespoň vpředu ANO
elektronický stabilizační systém (ESP/ESC nebo jiný systém se 
shodnou funkcí) ANO

ímobilizér ANO

posilovač řízeni ANO

hlavové opěrky pro všechna místa k sezen: ANO

zámek řadicí páky ANO

přední mlhové světlomety ANO

klimatizace - mechanická nebo automatická ANO - manuální

denní svíceni - automatické ANO
centrální 2amykání s dálkovým ovládáním - alespoň 2 dálkové
ovlácačc (klíče)

ANO

sedadla - dělená a sklopná zadní opěradla ANO

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

výškově a podélní nastavitelný volant ANO

rádio - originální z výroby a integrovaní v palubní desce ANO

vyhřívané zadn i sklo ANO

elektrické stahováni oken min. předních dveří ANO

zadni stěrač s ostrikovačem v případě karoserie hatchback NE (pro karoserii liflback není požadováno)

okna tónovaná (maximálně dle legislativy) ANO

cl. ovládaná zpčtná zrcátka ANO
Hr sada - bluefoorh. handsfreejakojedna z funkcí integrovaného
autorádia {vestavěné společně s radiem) ANO



Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř. ANO/NE)

USB vstup ANO

povinná výbava ANO

16 Koberce
gumově koberec vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru;
požadovány koberce pocházející z originálního přisluScriství 
výrobce

ANO

n

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky nesmiji být starší 
ná i 8 máiců v marnému převzetí vozidla

Bude-li vozidlo předáváno v období od 1. dubna do í 5, záři musí
být na dodávaných vozidlech namontována kola s kaními 
pneumatikami, bude-li vozidlo předáváno v období mezi )S. říjnem 
a 31. březnem, musí být na vozidle nasazena sada kol se zimními 
pneumatikami. V období .nezi 16. zářím a 15. říjnem mohou být rva 
vozidle namontovány letní nebo zimní pneumatiky dle dohody mez: 
zadavatelem a vítězným uchazečem. Zadavatel zároveň požaduje 
dc-dání pneumatik pro opačné období.

ANO

rezervní kolo ANO

zimní pneumatiky no discích ocel. pro dar.ý typ vozu ANO
bezpečnostní Šrouby kol v pnpadt, 4c jc auto vybaveno
pneumatikami na lítých discích

NEVYPLŇUJE SE,

sada disků zvlášť pro letní i zimní pneumatiky, tj. celkem dví sady
disků ANO

klíč na matice kol a příruční zvedák ANO

18 Se:višni služby - údržba a opotřebeni min, 5 let nebo 150 000 km
dodavatel nhjpřesňuje
Pouze pokud má být poskytováno dle uzavřené 
kupní smlouvy.

19 Záruk? na celé vozidlo min. 5 íd nebo 150 000 km ANO

20 Objem palivové nádrže >45 1 50:

21
Min. základní objem zavazadlového 
prostoru mířený metodou VDA v dmJ (po 
odečteni prostotu pro umístěni rezervy)

>450 l 56S \

22 Rozvor > 2600 mm 2667 mm

23 Užiteční zatrženi >450 kg 553 kg

24 Celková délka > 4500 mm 4670



Parametr Požadovarii hodnota Nabízená hadnota (popř. aNO/NE)

25 Světlá výška NEVYPLŇUJI: SE.

26 Oaíši

dodán/ vozidla včemč manuálu, ij. návodu k obsluze a údržbě 
automobilu v českém jazyce, servisní knížky, originálu velkého 
technického průkazu automobilu s řádným vypsáním a potvrzením 
nwbymých údajů, 2 klíčů, mír., půl nádrže paliva, druhé sady 
nahradnicb pasumaiít v£. disků, povinné výbavy

ANO

27 Další vhodné vybavení ti parametry nabízené uchazečem slinuté v nabídková cení viz technická dokumentace

Nadstandardní výbava (položky výbavy oceaěné pro požadovanou redukci výbavy):

Požadovaná položka nadstandardní výbavy Nabízená položka

Hasicí přistroj pevné uchycenýk vozidlu (práškový i legj ANO

Zabezpečovací systém pro zavazadla včetně šitě na uchycení zavazadel ANO

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO

Tažně zařízení ANO

Základní střešni nosič ANO

Vestavěná GPS navigace ANO J

Bezpečnostní šrouby kol (neni-li auto vybaveno pneumatikami na litých discídt) ANO

Velkoplošné kryty kol ANO

Sněhové řetězy ANO

Reflex ni vesty pro všechny cestuj íci ANO

Tempomat
'“ano

Palubní počítač ANO

Středová loketní opěrka vpředu ANO
Středová loketní opěrka vzadu ANČ

j Parkovací senzory vpředu ANO
1 Parkovací senzory vzadu ANO



Požadovaná položka nadstandardní výbavy Nabízená po Jožka

| Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO

Dálniční známka ANO



Technická specifikace Servisních služeb

1) Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může 
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu 
(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu) 
a náhradních dílů.

2) Servisní služby zahrnují Bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, 
že technicky stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje 
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se 
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít 
k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila 
životnost některých součástí Osobního automobilu.

3) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

• Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle pokynů výrobce 
(materiál i práce), především výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné 
hmoty a AdBlue;

• Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min. Ix ročně;

• Seřízení geometrie náprav automobilu min. lx ročně;

• Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, napr. brzdové destičky, stěrače, 
tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně 
práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního 
automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na 
existenci této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel 
s modulem GPS);

• Regenerace filtru pevných částic;

• Doplněni provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termín 
pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě, 
kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu;

• Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

• Provedení kontroly STK a měření emisí;

• Sezónní výměna sady kol (pneumatik vč. disků);

• Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne 
pod 4,5 mm;

• Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm.



Oprávnění k zastupování





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě





ŠKODA

Oprávnění k zastupování





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě




